CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – M 

A SPÓSITO ME CNPJ: 08.381.118/0001-19 – OBJETO: Contratação de empresa para 

montagem de infraestrutura necessária para realização de festividades no município; Data do 

Contrato: 15/06/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor do Contrato R$ 225.481,50 (duzentos e vinte 

e cinco mil quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 15 de Junho de 

2022 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal